habuit, et hoc ad rem Decretum in vulgus edi mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem S. Congregationis de Propaganda 

Fide, die xu mensis Aprilis anno Domini 1951. 

P . Card. E U M A SONI BIONDI, Praefectus 

L. 5$¡ S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 

I I 

D E K E N G T U N G - D E TOUNGOO 
DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS VICARIATUUM APOSTOLICORUM 

Excmus P. D. Alaphridus Lanfranconi, Episcopus titularis Zertensis 

et Vicarius Apostolicus de Toungoo, expostulavit ut illud Vicariatus 

Apostolici de Kengtung territorium, quod ad meridiem vigesimi circuli 

paralleli iacet, distraheretur ab eodem Vicariatu de Kengtung et una 

eum territorio contiguo ad Statum de Kayah pertinenti et incluso inter 

flumen Salwen ac fines Regni Thailandia^ nullique usque adhuc eccle

siasticae iurisdictioni obnoxio, uniretur ad Vicariatum Apostolicum de 

Toungoo. 
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Quas preces Ssmo Domino Nostro Pio Div. Prov. Papae XI I in Au

dientia diei 14 Februarii currentis anni ab infrascripto buius Sacrae 

Congregationis de Propaganda Fide Secretario relatas, Ipsa Sanctitas 

Sua benigne excipiens, attento consensu Exc . P. D. Ferdinandi Guerci-

lena, Episcopi titularis Hadrianiensi et Vicarii Apostolici de Kengtung, 

nec non favorabili voto Exc . P. D. Leonis Petri Kierkels, Archiepiscopi 

titularis Salaminensis et in Indica Republica Apostolici Internuntii, 

dicta territoria, ut supra descripta, ad Vicariatum Apostolicum de Toun

goo unire dignata est atque ad rem Decretum ac publici iuris fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 14 mensis Februarii a. D. 1952. 

P . Card. F U M A S O N I BIONDI, Praefectus 

L. © S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

TARVISIN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE B0RTIL-

LAE BOSCARDIN, INSTITUTI SORORUM M A G I S T R A R U M A S. DOROTHEA, FILIA

R U M SACRORUM CORDIUM. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet, in casu et ad* effectum de quo agitur 

Tam grata est Domino visitatio et a fortiori cura infirmorum, ut ipse 

dignatus sit asseverare : Quandiu fecistis uni ex his fratribus meis mi

nimas mihi fecistis (Mt. 25, 48). Dei amore impulsa Venerabilis Maria 

Bertilla Boscardin, toto animi studio infirmorum curam suscepit, quam 

tam plene cumulateque perficiebat, ut non solum a medicis ceterisque 

nosocomio addictis summas laudes sibi comparaverit, sed, quod maxi